기정 중로 2 3 15 특수도로 27 용산동1066 용산동1066 보행자전용도로 〃

기정 중로 3 17 12 집산도로 717 용산동1084 용산동082 일반도로 〃
정읍시고시

제2016-63반영

기정 중로 3 18 12 집산도로 221 용산동1084 신정동1624 일반도로 〃
정읍시고시

제2016-63반영

기정 중로 3 19 12 집산도로 319 용산동1081 용산동1082 일반도로 〃
정읍시고시

제2016-63반영

기정 중로 3 20 12 국지도로 220 신정동1620 신정동1626 일반도로 〃
정읍시고시

제2016-63반영

기정 중로 3 21 12 집산도로 207 신정동1624 신정동1626 일반도로 〃
정읍시고시

제2016-63반영

기정 중로 3 22 13 집산도로 120 용산동1073 용산동1053 일반도로

2010.10.16

(정읍시고시

2020-102호)

기정 소로 1 1 10 특수도로 43 용산동1080 용산동1061 보행자전용도로

2006.6.27

(정읍시고시

2006-44호)
기정 소로 1 2 10 특수도로 32 용산동1082 용산동1061 보행자전용도로 〃

기정 소로 1 3 10 특수도로 42 용산동1082 용산동1061 보행자전용도로 〃

기정 소로 1 22 10~34 국지도로 714 신정동1626 신정동1303-2 일반도로 〃

기정 소로 1 23 10 국지도로 298 신정동1617 신정동1617 일반도로 〃
정읍시고시

제2016-63반영

기정 소로 2 103 8 국지도로 156 신정동1620 신정동1603 일반도로

2012.12.27

(정읍시고시

2012-86호)

정읍시고시

제2016-63반영

기정 소로 2 2 8 국지도로 185 신정동1626 신정동1623 일반도로 〃

기정 소로 2 107 9 국지도로 330 신정동1619 신정동1618 일반도로 〃
정읍시고시

제2016-63반영
기정 소로 2 4 9 국지도로 79 신정동1619 신정동1592 일반도로 〃

기정 소로 3 1 6 국지도로 12 신정동1619 신정동1577 일반도로 〃

기정 소로 3 2 6 국지도로 26 신정동1619 신정동1580 일반도로 〃

제2916호 도   보 2023년 10월 4일

- 135 -

∙ 도로 결정(변경) 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
변경 내용 변경 사유

대로

3-1

대로

3-1

∙ L = 2,196m (변경없음)

∙ B = 17~28m → 17~30m

∙ 면적

: 기정) 45,959.1㎡ → 변경) 47,480.1㎡(증 1,521.0㎡)

∙ 관광지와 인접한 주차장 조성으로 진출입구 확보

및 장래 통행 수요를 감안하여 도로 일부 구간

폭원을 확보하고자 함

∙ 주차장 “변경없음”

구분
도면

표시번호
시설명 위 치

면 적(㎡) 최초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

- 소계 - - 18,118.4 - 18,118.4 - -

기정 1 주차장 용산동 1069 11,262.6 - 11,262.6

2006.6.27

(정읍시고시

2006-44호)

기정 2 주차장 용산동 1074 2,223.0 - 2,223.0

2012.12.27

(정읍시고시

2012-86호)

기정 3 주차장 신정동 1572 2,758.5 - 2,758.5

2006.6.27

(정읍시고시

2006-44호)

기정 6 주차장
신정동

산155-22 일원
1,874.3 - 1,874.3

2012.12.27

(정읍시고시

2012-86호)

정읍시고시

제2022-42반영

￭ 공간시설 “신설”

∙ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번 호
공원명

시설의

세분
위치

면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

소계 - 증)24,603.3 24,603.3

신설 1 공원 소공원 용산동 1058 - 증)4,925.6 4,925.6 금회 결정 이벤트가든

신설 2 공원 소공원 용산동 1073 - 증)10,160.4 10,160.4 금회 결정 블루밍가든

신설 3 공원 소공원 용산동 1075 - 증)9,517.3 9,517.3 금회 결정 블루밍가든

∙ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시

번 호
공원명 결정내용 결정사유

1 공원
∙소공원 신설

기정 0㎡ → 변경 4,925.6㎡ 증) 4,925.6㎡

∙관광지 내의 시설을 도시계획시설(공원)로 결정(신설)

하여 관리하고자 함

2 공원
∙소공원 신설

기정 0㎡ → 변경 10,160.4㎡ 증) 10,160.4㎡

∙관광지 내의 시설을 도시계획시설(공원)로 결정(신설)

하여 관리하고자 함

3 공원
∙소공원 신설

기정 0㎡ → 변경 9,517.3㎡ 증) 9,517.3㎡

∙관광지 내의 시설을 도시계획시설(공원)로 결정(신설)

하여 관리하고자 함

제2916호 도   보 2023년 10월 4일

- 136 -

• 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서 “변경”

￭ 가구 및 획지의 규모에 관한 계획(총괄) “변경”

구분

면 적(㎡)
구성비

(%)
비 고

기 정 변 경 변경후

총계 1,605,364.9 - 1,605,364.9 100.0

관광

휴양

시설

용지

계 1,138,367.5 - 1,138,367.5 70.9

숙박시설 116,284.1 - 116,284.1 7.2

상가시설 41,661.6 - 41,661.6 2.6

운동·오락시설 913,884.4 - 913,884.4 56.9

휴양·문화시설 66,537.4 - 66,537.4 4.1

공공

시설

용지

계 128,624.6 증)1,521.0 130,145.6 8.1

도로 104,035.7 증)1,521.0 105,556.7 6.6

주차장 18,118.4 - 18,118.4 1.1

광장 4,612.6 - 4,612.6 0.3

비지터센터 1,857.9 - 1,857.9 0.1

녹 지 용 지 338,372.8 감)1,521.0 336,851.8 21.0

제2916호 도   보 2023년 10월 4일

- 137 -

￭ 가구 및 획지의 규모에 관한 계획 “변경”

도면번호 가구 및 획지

기 정 변 경

비고
면 적(㎡)

획 지
면 적(㎡)

획 지

위 치 면 적(㎡) 위 치 면 적(㎡)

총 계 1,604,485.0 - 1,604,485.0 1,605,364.9 - 1,605,364.9 　

(Ⅰ) 숙 박 시 설 116,284.1 - 116,284.1 116,284.1 - 116,284.1　

Ⅰ-1

　

하이랜드호텔 24,889.5 용산동 1054 24,889.5 24,889.5 용산동 1054 24,889.5 　

Ⅰ-2
엘리시움빌라1 11,736.90 용산동 1070 11,736.90 11,736.90 용산동 1070 11,736.90 　

엘리시움빌라2

(프라이빗빌라)
32,779.10 용산동 1070 32,779.10 32,779.10 용산동 1070 32,779.10 　

Ⅰ-5-1

메이플

빌리지

Ⅰ

여관1

(생활숙박)
6,621.3 신정동 1602 6,621.3 6,621.3 신정동 1602 6,621.3 　

Ⅰ-5-2 여관2 2,283.5 신정동 1609 2,283.5 2,283.5 신정동 1609 2,283.5 　

Ⅰ-5-3 여관3 2,495.0 신정동 1610 2,495.0 2,495.0 신정동 1610 2,495.0 　

Ⅰ-5-4 여관4 2,412.4 신정동 1611 2,412.4 2,412.4 신정동 1611 2,412.4 　

Ⅰ-5-5 여관8 1,300.6 신정동 1612 1,300.6 1,300.6 신정동 1612 1,300.6 　

Ⅰ-5-6 여관9 1,747.9 신정동 1613 1,747.9 1,747.9 신정동 1613 1,747.9